
JIS 10K・ 水協 7.5K
（ SS 400）

露出用…溶融亜鉛メ ッ キ
埋設用…エ ポキシ 樹脂

             （ 黒）塗装

使用条件に合わせ
別途お見積り いたします。

製品仕様

露出・ 埋設
区分

露出用

埋設用

負圧用

圧力
区分

中圧

高圧

超高圧

0.5｛ 5.1｝以下

1.0｛ 10.2｝以下

製作可能です。
お問い合わせく ださ い。

中圧

高圧

超高圧

0.5｛ 5.1｝以下

1.0｛ 10.2｝以下

製作可能です。
お問い合わせく ださ い。

フ ランジ 規格：

フ ランジ塗装：

※ 当製品は受注生産品です。

※ 右表の価格は下記の仕様を 対象

と し ています。

※ 特 殊 面 間 寸 法 な ど 　 　 　 　 　

仕様 変 更を ご 希望の場合は、                     
お問い合わせく ださ い。

※ 埋ゴムタ イ プは右表価格の

　  15％UPと なり ます。

※ ゴ ム材質変更の場合は、別途お見

積り いたし ます。

※ JWWA Z 108による水道用資機

材基準対応品につき ま し て は別

途お見積り いたし ます。

※ 埋設用設計仕様

　  土被り：（ 管頂）1.3m以上3m以内

　  車両荷重： T-25通過以内

※ 取り 付け角度の指定がある 場合

には別途お見積り いたし ます。

※ 24時間運転やフ ルバキュ ームに

近い負 圧力、ポン プ の発 停回数

が多い等の高負荷条件下で の負

圧力のご使用の際はお問い合せ

く ださ い。

最高使用圧力

MPa{kgf/cm 2}

埋設用
L

◆ 標準品： JIS 10K（ SS 400）※ 1600A以上につきまし てはお問い合わせく ださ い。

20A×1山×150L
25A×1山×150L
32A×1山×150L
40A×1山×150L
50A×1山×150L
65A×1山×150L
80A×1山×150L

100A×1山×150L
125A×1山×150L
150A×1山×200L
200A×1山×200L
250A×1山×200L
300A×1山×200L
350A×1山×200L
400A×1山×200L
450A×1山×200L
500A×1山×250L
600A×1山×250L
700A×1山×250L
800A×1山×300L
900A×1山×300L

1000A×1山×300L
1100A×1山×300L
1200A×1山×300L
1350A×1山×300L
1500A×1山×350L

48,000
50,000
56,000
57,000
58,000
59,000
62,000
70,000
76,000
92,000

113,000
156,000
206,000
237,000
258,000
317,000
370,000
430,000
491,000
562,000
711,000

48,000
50,000
56,000
57,000
58,000
59,000
62,000
70,000
76,000

106,000
130,000
180,000
237,000
273,000
298,000
365,000
426,000
495,000
564,000
646,000
818,000

59,000
62,000
64,000
65,000
66,000
69,000
70,000
82,000
87,000

105,000
126,000
174,000
212,000
264,000
291,000
357,000
410,000
472,000
542,000
608,000
779,000

59,000
62,000
64,000
65,000
66,000
69,000
70,000
82,000
87,000

122,000
146,000
201,000
244,000
304,000
335,000
412,000
472,000
544,000
624,000
699,000
897,000

LSコネクタ 偏心量によっ て20・ 50・ 100・ 200・ 300・ 400m m の6タ イプ

（ 300・ 400m m はGタ イプ ）20mm偏心

フ ラ ン ジ タ イ プ

50mm偏心

◆ 標準品： JIS 10K（ SS 400）※ 1600A以上につきまし てはお問い合わせく ださ い。

20A×2山×250L
25A×2山×250L
32A×2山×250L
40A×2山×250L
50A×2山×250L
65A×2山×250L
80A×2山×300L

100A×2山×300L
125A×2山×300L
150A×2山×300L
200A×2山×300L
250A×2山×300L
300A×2山×300L
350A×2山×350L
400A×2山×350L
450A×2山×350L
500A×2山×350L
600A×2山×400L
700A×2山×400L
800A×2山×400L
900A×2山×400L

1000A×2山×450L
1100A×2山×450L
1200A×2山×450L
1350A×2山×450L
1500A×2山×450L

57,000
58,000
62,000
64,000
66,000
74,000
78,000
84,000
95,000

105,000
136,000
184,000
231,000
306,000
333,000
396,000
462,000
610,000
740,000
872,000
998,000

57,000
58,000
62,000
64,000
66,000
74,000
78,000
84,000
95,000

122,000
156,000
212,000
267,000
352,000
382,000
456,000
533,000
702,000
851,000

1,002,000
1,148,000

70,000
71,000
76,000
78,000
80,000
86,000
92,000
98,000

111,000
124,000
159,000
202,000
258,000
339,000
366,000
436,000
502,000
638,000
779,000
958,000

1,096,000

70,000
71,000
76,000
78,000
80,000
86,000
92,000
98,000

111,000
142,000
183,000
232,000
298,000
390,000
422,000
502,000
578,000
734,000
897,000

1,102,000
1,262,000

呼び径×山数×L
露出用

中圧 納期 高圧 納期

埋設用

中圧 納期 高圧 納期

呼び径×山数×L
露出用

中圧 納期 高圧 納期

埋設用

中圧 納期 高圧 納期

15
日

30
日

15
日

30
日

15
日

30
日

15
日

30
日

お問い合わせく ださ い。

C納期は になり ま す 。

15
日

30
日

15
日

30
日

15
日

30
日

15
日

30
日

お問い合わせく ださ い。

C納期は になり ま す 。

ゴ
ム
製
可
と
う
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手
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製
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シ
ブ
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手
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器

防
振
製
品

RUBBER EXPANSION JOINT

※ 納期について

※ 納 期 は 通 常 納 期 に な り ま す 。(ご 注 文 の

際 は 当 日 の 在 庫 状 況 を 各 営 業 所 に ご 確 認

を お願い い た し ま す。)

(必要日数)

受注生産品です。

表記日数は受注後の目安納期に

な り ま す。詳し い 納期は都度お 問

い合わせく ださ い。

●日

千葉倉庫に在庫がある 商品です。

14時までのご注文で

当日出荷可能です。 

A

アッ セン ブ リ 品です。

受注日の翌営業日に出荷可能です。B

受注生産品です。

納期は都度お問い合わせく ださ い。C
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100mm偏心
LSコネクタ 偏心量によって20・ 50・ 100・ 200・ 300・ 400m m の6タ イプ

（ 300・ 400m m はGタ イプ ）

◆ 標準品： JIS 10K（ SS 400）※ 1600A以上につきまし てはお問い合わせく ださ い。

20A×3山×350L
25A×3山×350L
32A×3山×350L
40A×3山×350L
50A×3山×350L
65A×3山×350L
80A×3山×350L

100A×3山×350L
125A×3山×350L
150A×3山×500L
200A×3山×500L
250A×3山×500L
300A×3山×550L
350A×3山×550L
400A×3山×550L
450A×3山×550L
500A×3山×550L
600A×3山×550L
700A×3山×650L
800A×3山×650L
900A×3山×650L

1000A×3山×700L
1100A×3山×700L
1200A×3山×700L
1350A×3山×700L
1500A×3山×750L

200mm偏心

◆ 標準品： JIS 10K（ SS 400）※ 1600A以上につきまし てはお問い合わせく ださ い。

20A×4山×450L
25A×4山×450L
32A×4山×450L
40A×4山×450L
50A×4山×450L
65A×4山×450L
80A×4山×450L

100A×4山×450L
125A×4山×450L
150A×4山×600L
200A×4山×600L
250A×4山×600L
300A×4山×650L
350A×4山×650L
400A×4山×650L
450A×4山×650L
500A×4山×650L
600A×4山×650L
700A×4山×750L
800A×4山×750L
900A×4山×750L

1000A×4山×800L
1100A×4山×800L
1200A×4山×800L
1350A×4山×800L
1500A×4山×950L

JIS 10K・ 水協 7.5K
（ SS 400）

露出用…溶融亜鉛メ ッ キ
埋設用…エ ポキシ 樹脂

             （ 黒）塗装

使用条件に合わせ
別途お見積り いたします。

製品仕様

露出・ 埋設
区分

露出用

埋設用

負圧用

圧力
区分

中圧

高圧

超高圧

0.5｛ 5.1｝以下

1.0｛ 10.2｝以下

製作可能です。
お問い合わせく ださ い。

中圧

高圧

超高圧

0.5｛ 5.1｝以下

1.0｛ 10.2｝以下

製作可能です。
お問い合わせく ださ い。

フ ランジ 規格：

フ ランジ塗装：

※ 当製品は受注生産品です。

※ 右表の価格は下記の仕様を 対象

と し ています。

※ 特 殊 面 間 寸 法 な ど 　 　 　 　 　

仕様 変更 を ご 希望の場合は、                     
お問い合わせく ださ い。

※ 埋ゴ ムタ イ プは右表価格の15％

UPと なり ます。

※ ゴム材質変更の場合は、別途お見

積り いたし ます。

※ JWWA Z 108による水道用資機

材基準対応品につき ま し て は別

途お見積り いたし ます。

※ 埋設用設計仕様

　  土被り：（ 管頂）1.3m以上3m以内

　  車両荷重： T-25通過以内

※ 取り 付け角度の指定がある 場合

には別途お見積り いたし ます。

※ 24時間運転やフ ルバキュ ームに

近い負 圧力、ポン プ の発 停回数

が多い等の高負荷条件下で の負

圧力のご使用の際はお問い合せ

く ださ い。

最高使用圧力

MPa{kgf/cm 2}

埋設用
L

フ ラ ン ジ タ イ プ

77,000
78,000
80,000
82,000
84,000
88,000
96,000

110,000
136,000
166,000
218,000
287,000
353,000
400,000
449,000
512,000
581,000
726,000
858,000

1,024,000
1,275,000

80,000
82,000
83,000
84,000
87,000
92,000
99,000

113,000
161,000
198,000
264,000
346,000
417,000
483,000
549,000
630,000
717,000
866,000

1,056,000
1,228,000
1,545,000

92,000
93,000
95,000
98,000

100,000
106,000
113,000
130,000
154,000
194,000
254,000
321,000
383,000
430,000
489,000
555,000
628,000
753,000
905,000

1,077,000
1,347,000

98,000
99,000

100,000
102,000
106,000
113,000
119,000
140,000
192,000
238,000
317,000
404,000
476,000
549,000
608,000
694,000
779,000
924,000

1,122,000
1,334,000
1,664,000

96,000
98,000
99,000

100,000
102,000
110,000
118,000
137,000
159,000
191,000
254,000
327,000
408,000
449,000
504,000
578,000
653,000
830,000

1,013,000
1,238,000
1,617,000

110,000
111,000
112,000
114,000
119,000
128,000
137,000
158,000
191,000
225,000
308,000
402,000
489,000
564,000
640,000
735,000
844,000

1,022,000
1,252,000
1,456,000
1,822,000

122,000
123,000
125,000
128,000
131,000
138,000
148,000
168,000
197,000
233,000
306,000
395,000
466,000
513,000
568,000
632,000
716,000
903,000

1,082,000
1,290,000
1,679,000

143,000
146,000
148,000
149,000
158,000
165,000
182,000
203,000
250,000
293,000
382,000
496,000
584,000
645,000
718,000
806,000
927,000

1,114,000
1,379,000
1,734,000
2,261,000

呼び径×山数×L
露出用

中圧 納期 高圧 納期

埋設用

中圧 納期 高圧 納期

呼び径×山数×L
露出用

中圧 納期 高圧 納期

埋設用

中圧 納期 高圧 納期

15
日

30
日

15
日

30
日

15
日

30
日

15
日

30
日

お問い合わせく ださ い。

C納期は になり ま す 。

15
日

30
日

15
日

30
日

15
日

30
日

15
日

30
日

お問い合わせく ださ い。

C納期は になり ま す 。
ゴ
ム
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手

ゴ
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※ 納期について

※ 納 期 は 通 常 納 期 に な り ま す 。(ご 注 文 の

際 は 当 日 の 在 庫 状 況 を 各 営 業 所 に ご 確 認

を お 願い い た し ま す。)

(必要日数)

受注生産品です。

表記日数は受注後の目安納期に

な り ま す。詳し い 納期は都度お 問

い合わせく ださ い。

●日

千葉倉庫に在庫がある 商品です。

14時までのご注文で

当日出荷可能です。 

A

アッ セン ブリ 品です。

受注日の翌営業日に出荷可能です。B

受注生産品です。

納期は都度お問い合わせく ださ い。C

18

フ
ッ
素
樹
脂
製
フ
レ
キ
シ
ブ
ル
継
手


